PAGE
2

 ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

№  ____                                                                                    от «___» _______ 2015 года

с. Самагалтай.

Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий
Тес-Хемского кожууна  Республики Тыва
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Тес-Хемском кожууне Республики Тыва, утвержденным решением Хурала представителей Тес-Хемского кожууна от 12.07.2011 г. № 57 Администрация кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий Тес-Хемского кожууна (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Тес-Хемского кожууна (Увангур А.К-Х.).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника финансового управления администрации Тес-Хемского кожууна Чарбуу С.Т.
И.о.председателя администрации
      Тес-Хемского кожууна:
             Т.Самдан